S$otto 1o Sguardo 4i Gesiv

6,15

6,30

6,45

9.00

9.30 - 10.30
10.30 — 11.30
11.30 — 12.30
12.30

14.00 — 14.40
16.00 - 17.00

19.00/19.30

Giornata di Spiritualita
24 giugno 2023

Orbassano (str. Piossasco 13)

Rivoli (via Tagliamento angolo c.so Francia)

Settimo (c.so giulio Cesare 397)

Arrivo a Milano e accoglienza

Visita Istituto e Cappella

S. Eucaristia

Roveto Ardente - Momento di riflessione e condivisione
Pranzo

Tempo libero / Saluto all’Immacolata (grotta di Lourdes)
Sosta a Centonara

Arrivo ad Orbassano




